
ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ РАШКА

ПИБ:  101274752 

ДУШАНОВА БР.2А

36350 РАШКА

Република Србија

Датум: 14.11.2023

Број: 6412

На основу члана 146. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник“, број 91/19), наручилац доноси,

ОДЛУКА О ДОДЕЛИ УГОВОРА

Наручилац: ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ РАШКА

Референтни број: 18/2023

Назив набавке: Агенцијске услуге

Број огласа на Порталу јавних набавки: 2023/С Ф02-0039890

Врста уговора  Радови  Добра  Услуге

Главна CPV ознака: 79610000

Назив предмета / партије: Агенцијске услуге

Процењена вредност предмета / партије (без ПДВ-а): 20.500.000,00 Валута: РСД

Уговор се додељује групи понуђача:

Агенција за привремено запошљавање Синергија 2020 д.о.о. Крагујевац, 112016457, Јанка Веселиновића 29/1, 
Крагујевац, 34000, Србија

МИЉАНА ПАНОВИЋ ПР АГЕНЦИЈА ЗА ПРИВРЕМЕНО ЗАПОШЉАВАЊЕ МОЈ НОВИ ПОСАО РАШКА, 111999037, 
Студеничка, 2, Рашка, 36350, Србија

Вредност уговора (без ПДВ): 17.159.833,03

Вредност уговора (са ПДВ): 20.591.799,63

Валута: РСД

ОДЛУКА О ДОДЕЛИ УГОВОРА 1



ОБРАЗЛОЖЕЊЕ

Подаци о поступку

Назив поступка Агенцијске услуге

Реф. број 18/2023

Врста поступка Отворени поступак

Број и датум одлуке о спровођењу 5614, 09.10.2023

Процењена вредност 20.500.000,00

Техника

ЦПВ 79610000-Услуге посредовања при запошљавању особља

Кратак опис набавке Агенцијске услуге ангажовања допунске радне снаге за потребе несметаног функционисања служби ЈКП "Рашка"

Подељен у партије НЕ

Образложење зашто предмет није подељен у 
партије

Број огласа 2023/С Ф02-0039890

Врста огласа Јавни позив

Објављено 10.10.2023

Рок за подношење 13.11.2023 12:00:00

Чланови комисије за јавну набавку

Име и презиме

Срђан Пузовић

Радомир Јаћовић

Драшко Радосављевић

Подаци о предмету / партијама

Назив партије Агенцијске услуге

Критеријум за доделу уговора на основу Цене

Захтеви набавке

Назив захтева

Рок важења понуде

Рок плаћања



Подаци о отварању

Датум и време отварања: 13.11.2023 12:00:00

Електронско отварање понуда завршено у: 13.11.2023 12:09:19

Број пристиглих понуда / пријава 1

Понуђач Облик понуде Ознака / број понуде Подизвођачи Датум и време подношења

Агенција за привремено запошљавање Синергија 2020 д.о.о. Крагујевац, 
Јанка Веселиновића 29/1, 34000, Крагујевац, Србија;МИЉАНА ПАНОВИЋ ПР 
АГЕНЦИЈА ЗА ПРИВРЕМЕНО ЗАПОШЉАВАЊЕ МОЈ НОВИ ПОСАО РАШКА, 
Студеничка, 2, 36350, Рашка, Србија

Група понуђача 1311 НЕ 13.11.2023. 09:40:20



Аналитички приказ поднетих понуда

Подаци о цени Остали захтеви

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ)

Валута Рок и начин 
плаћања

Рок плаћања 
[Дан]

Рок важења 
понуде

Рок важења 
понуде [Дан]

Агенција за привремено 
запошљавање Синергија 2020 
д.о.о. Крагујевац;МИЉАНА 
ПАНОВИЋ ПР АГЕНЦИЈА ЗА 
ПРИВРЕМЕНО ЗАПОШЉАВАЊЕ 
МОЈ НОВИ ПОСАО РАШКА

17159833.03 20591799.63 РСД 5 дана на 
текући рачун 
Понуђача

5.00 90 90.00

Аналитички приказ понуда након допуштених исправки

Подаци о цени Остали захтеви

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ)

Валута Рок и начин 
плаћања

Рок плаћања 
[Дан]

Рок важења 
понуде

Рок важења 
понуде [Дан]

Агенција за привремено 
запошљавање Синергија 2020 
д.о.о. Крагујевац;МИЉАНА 
ПАНОВИЋ ПР АГЕНЦИЈА ЗА 
ПРИВРЕМЕНО ЗАПОШЉАВАЊЕ 
МОЈ НОВИ ПОСАО РАШКА

17159833.03 20591799.63 РСД 5 дана на 
текући рачун 
Понуђача

5.00 90 90.00

Стручна оцена

Понуђач Прихватљиво Одбијено или се не разматра Износ Износ (са ПДВ) Валута

Агенција за привремено запошљавање Синергија 
2020 д.о.о. Крагујевац;МИЉАНА ПАНОВИЋ ПР 
АГЕНЦИЈА ЗА ПРИВРЕМЕНО ЗАПОШЉАВАЊЕ МОЈ 
НОВИ ПОСАО РАШКА

ДА НЕ 17.159.833,03 20.591.799,63 РСД

Уговор ће се доделити ДА

Сукоб интереса који је утврђен и мере које су 
поводом тога предузете

Додатни подаци / Напомена

Понуђач Ранг Образложење ранга Бира се

Агенција за привремено запошљавање Синергија 
2020 д.о.о. Крагујевац;МИЉАНА ПАНОВИЋ ПР 
АГЕНЦИЈА ЗА ПРИВРЕМЕНО ЗАПОШЉАВАЊЕ МОЈ
НОВИ ПОСАО РАШКА

1 Цена понуде: 17.159.833,03 РСД ДА

Образложење избора До истека рока за подношење понуда поднета је једна понуда. Понуда је исправна.



Подаци о члановима групе изабраног понуђача и деловима које ће извршавати чланови

Група понуђача Члан групе Вредност или проценат дела који ће 
извршавати 

Предмет или количина који ће извршавати

Синергија 2020 и Мој нови посао

Агенција за привремено запошљавање 
Синергија 2020 д.о.о. Крагујевац

60 Финансирање зарада упућених 
запослених. Контрола квалитета. 
Заступање групе понуђача. Фактурисање 
према Наручиоцу. 

МИЉАНА ПАНОВИЋ ПР АГЕНЦИЈА ЗА 
ПРИВРЕМЕНО ЗАПОШЉАВАЊЕ МОЈ НОВИ 
ПОСАО РАШКА

40 Упућивање запослених у складу са 
налогом Наручиоца. Административни 
послови везани за радни однос. Обрачун 
зарада. 



До истека рока за подношење понуда поднета је једна понуда. Понуда је исправна.

Упутство о правном средству:

Против ове одлуке, понуђач може да поднесе захтев за заштиту права у року од десет дана од дана објављивања на 
Порталу јавних набавки у складу са одредбама Закона о јавним набавкама („Службени гласник“, број 91/19)


